



۲۴

اسفند

۱۳۹۴

دوشنبه

روزنامه

## ضرب المثل های جهان

از چشم زن دو نوع اشک سرازیر می شود :

یکی برای ابراز غم و اندوه و دیگری به خاطر فریب دادن !

ضرب المثل ایتالیایی

۶

شماره

۱۶۳۹

سال

بیست و یکم

## ویژه



مهدی صادق زاده  
کارشناس ایمنی و آتش نشانی



شدید بودن مصدومیت، با اورژانس ۱۱۵ تماس بگیرید.  
(۲۰) زنان باردار بهتر است در این شب به جز موارد ضروری از منزل خارج نشوند؛ چون شوک ناشی از انفجارهای مواد محترقه باعث سقط جنین می شود.

و نوع حادثه به ستاد فرماندهی آتش نشانی اطلاع داده و در هنگام حضور آتش نشانان در محل حریق، نهایت همکاری را با آنان انجام دهید.  
(۱۹) در صورت مواجهه با فردی که درچار سوختگی شده، ضمن حفظ خونسردی و رعایت اقدامات اولیه در سوختگی با آتش، مصدوم را هرچه سریعتر به مرکز بهداشتی درمانی، منتقل کرده و یا در صورت

## چهارشنبه سوری ایمن

آن استفاده نکنید.

(۱۰) به صاحبان فروشگاه های مواد شیمیایی و رنگ فروشی ها توصیه می کنیم که از فروش هرگونه مواد آتش زا و مواد شیمیایی به کودکان و نوجوان، خودداری نمایند.

(۱۱) درصورت روشن کردن آتش توصیه می گردد، آتش در حجم کم باشد و از وسایلی که دارای شعله زیاد می باشد، استفاده نشود.

(۱۲) از پارک اتومبیل در کوچه ها و معابر تنگ خودداری کنیم؛ چرا که آتش بازی در نزدیکی وسایط نقلیه که حامل بنزین و مواد سوختی هستند، در صورت کمترین نشت و حتی در شرایط عادی این وسایل را میبلد به بمبی می گرداند که چاشنی انفجار آن کشیده شده است.

(۱۳) به خاطر داشته باشید همواره استفاده نادرست و بی رویه از وسایل آتش بازی و روشن کردن آتش های بزرگ، حوادث ناگواری بدنبال دارد.

(۱۴) در موقع پریدن از روی آتش از البسه بزرگ و گشاد، استفاده نکنیم.

(۱۵) «حتما» قبل از ترک محل، از خاموش بودن آتش مطمئن شوید.

(۱۶) در پایان مراسم در نظافت محله با پاکبانان شهرداری، همکاری نماییم.

(۱۷) در صورت بروز هرگونه حریق و یا حادثه ضمن حفظ خونسردی، در اسرع وقت با تلفن ۱۲۵ (ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی ) و ۱۱۵ (پایگاه اورژانس) تماس گرفته و مراتب را با ذکر نوع حادثه و نشانی دقیق، اطلاع دهیم.

(۱۸) در صورت بروز هرگونه حریق و یا حادثه ضمن حفظ خونسردی، سریعا افراد مسن و کودکان و دیگر افراد را از محل حریق، به جای امن انتقال دهید. سپس سریعا با تلفن ۱۲۵ آتش نشانی، تماس گرفته و مراتب را با ذکر نشانی دقیق

آنچه که باید در مورد ایمنی در چهارشنبه سوری بدانیم :

هرساله شاهد حوادث رقت آوری از جمله سوختگی های شدید، از دست دادن چشم و پاره شدن پرده گوش در ایام چهارشنبه سوری هستیم، این موارد را به هیچ وجه شوخی نگیریم؛ زیرا با هستی خود بازی کرده ایم.

پس برای ساختن شهری ایمن و بدون حادثه و تلخ نکردن عیدنوروز در کام خود و دیگران، نکات زیر را رعایت کنیم:

(۱) از برپایی آتش های حجیم و غیر قابل مهار، خودداری کنیم.

(۲) با رعایت کردن حقوق شهروندی، از پرتاب نارنجک و مواد محترقه به ساختمان هایی که موجب آسیب رساندن و بد منظر کردن آنها و سیمای شهرمان می شود، خودداری نماییم.

(۳) از پرتاب مواد آتش زا مانند فشفشه و موشک بروی درخت ها، پشت بام و بالکن منازل «جدا» خودداری نماییم.

(۴) از ریختن مواد سریع الاشتعال مانند نفت،بنزین و غیره بر روی مواد آتشگیر و همچنین از قراردادن ظروف تحت فشار از جمله کیسول،اسپری،حشره کش، آمپول و غیره بر روی آتش، خودداری کنیم.

(۵) حتی الامکان وجود یک خاموش کننده آتش پودری در نزدیک محوطه آتش، ضروری است. از دسترسی به خاموش کننده اطفای حریق و جعبه کمک های اولیه، اطمینان حاصل کنید.

(۶) مواد آتش بازی ( مواد منفجره و محترقه ) را به طرف افراد دیگر پرت نکنیم.

(۷) درصورت مشخص کردن محل توسط شهرداری ، حتی الامکان برای روشن کردن آتش از محل های تعیین شده توسط شهرداری استفاده نماییم.

(۸) از برپایی آتش در معابر پارک و در نزدیکی پست های برق یا ایستگاه های تقویت فشار گاز و پارکینگ های عمومی، پرهیز نماییم.

(۹) از آتش زدن لاستیک، هیزم ، کارت ن خالی و امثال آن، چه در واحدهای مسکونی و چه در معابر، کوچه و خیابان؛همچنین از سوزاندن وسایل غیر متعارف، مانند سیلندر گاز،لاستیک و آمپول خودداری کنید. از مواد آتش زا نظیر بنزین، الکل، کاریبت و مانند

### آگهی

خواهان آقای محمدحسین حسین پور فرزند پرویز دادخواستی به طرفیت خوانندگان ۱- محمدرضا محمدی فرزند حسن علی ۲- حسین علی اکبر خیرآبادی فرزند منصور ۳- صفری تیموری سکرانی فرزند عباس قلی به خواست اعصار از پرداخت هزینه دادرسی مرحله بدوی و مطالبه خسارت تاخیر تادیه و مطالبه خسارت دادرسی و مطالبه وجه سفته تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان پاسارگاد نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول دادگاه عمومی شهرستان پاسارگاد واقع در شهرستان پاسارگاد- سادات شهر- بلوار امام خمینی(ره)- خیابان عدالت- دادگستری شهرستان پاسارگاد ارجاع و به کلاس ۲۰۰۷۵۷/۲۰۰۹۹۸۷۵۳ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۹۵/۰۲/۰۴ ساعت ۱۱:۳۰ تعیین شده است. به علت مجهول مکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نثر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. ضمنا خوانندگان می بایستی شهود معارض خود را در جلسه رسیدگی فوق حاضر نمایند. ۲۰۴۴۵/۱۰۱۸۷

منشی شعبه اول دادگاه کیفری دو شهر پاسارگاد  
(تقرری عمومی سابق)

شماره بایگانی: ۹۴۱۲۴۲ پرونده کلاس ۹۲۰۹۹۸۷۵۷۱۰۱۵۳۴  
۱۰۱ دادگاه کیفری دو شهر سپیدان(۱۰۱ جزایی سابق) تصمیم نهایی شماره ۹۲۰۹۹۷۷۱۶۶۲۰۲۱۰۷ شاکئی: آقای خداکرم ماندنی فرزند شیربان به نشانی سپیدان روستای ده گاه منتهی: آقای محمد رحیم مباحث به نشانی تهران خ ولیعصر بالاتر از تقاطع شهید چمران ساختمان مرکزی صنعت و معدن طبقه ۱۰ مدیریت ارزیابی طرح ها اتهام: عدم رعایت ایمنی در کار که منجر به صدمه می شود گردشکار به تاریخ ۱۳۹۴/۹/۲۸ در وقت فوق العاده جلسه شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو شهرستان سپیدان به دادرسی امضاکننده ذیل تشکیل و پرونده فوق تحت نظارت. دادگاه با توجه به مجموع اوراق و محتویات پروندی ختم دادرسی را اعلام و با استعانت از خداوند متعال و تکیه بر شرف و وجدان به شرح ذیل، مبادرت به صدور رای می کند. رای دادگاه در خصوص اتهام آقای محمد رحیم مباحث مدیرعامل شرکت سپیدان چوب بدون ذکر مشخصات دایر بر عدم رعایت مقررات ایمنی در حین انجام کار و ارتکاب تقصیر جزایی منتهی به ایراد صدمه بدنی غیر عمدی موضوع کیفرخواست شماره ۹۲۰۹۹۷۹۶۶۰۰۹۳۴ صادر شده از دادرسی عمومی و انقلاب و شکایت آقای خداکرم ماندنی دادگاه با توجه به ادله، قرائن و مارات موجود در پرونده از قبیل کیفرخواست دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان سپیدان شکایت شاکئی و گزارش بازرس اداره کار و مفاد دادنامه مورخ ۹۳/۹/۱۴ صادر شده از این دادگاه اتهام منتهی را محرز و مسلم تشخیص به استناد مواد ۴۸۸، ۴۸۹، ۶۴۲، ۶۴۳، ۶۴۴ هیگگی از قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۹۲/۲/۱ و ماده ۱۷۶ ناظر به ماده ۹۱ قانون مصوب ۱۳۶۹/۸/۲۹ مجمع تشخیص مصلحت نظام منتهی را از حیث جنبه خصوصی جرم به پرداخت پنج ششم از یک دهم دیه کامل به سبب قطع شدگی دو بند آخر انگشت نشانه دست چپ همراه با نبینی از بند ابتدایی انگشت مذکور و یک و دو دهم درصد دیه کامل به سبب ارش مربوط به آسیب بافتی و افت عملکرد در حق شاکئی محکوم می نماید که باید ظرف دو سال تمام قمری از زمان وقوع حادثه ۱۳۷۸/۹/۹۹ پرداخت شود و از حیث جنبه عمومی جرم منتهی را به پرداخت مبلغ سه میلیون ریال جزای نقدی در حق خزانه داری کل کشور محکوم می کند. رای دادگاه غیابی طرف بیست روز پس از ابلاغ واقعی، قابل واخواهی در این دادگاه و ظرف بیست روز پس از انقضای مهلت واخواهی، قابل تجدیدنظر در دادگاه محترم تجدیدنظر استان فارس می باشد. ۲۰۴۴۶/۱۰۱۸۷

رئیس شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو شهرستان سپیدان

### ابلاغیه وقت رسیدگی برای شخص مجهول امکان

بدینوسیله اعلام می شود خانم معصومه محمدی فرزند نورمحمد دادخواستی به خواسته اعتراض به رای شماره ۸۷ صادره از اداره ثبت اسناد و املاک خرامه و جبران کلیه خسارت واره به طرفیت آقای محمد عزیزه فرزند صحبت اله تسلیم دادگاه عمومی شهرستان خرامه نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاس ۹۴۲۰۶۹ ثبت و وقت رسیدگی برای روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۲۹ ساعت ۰۹:۰۰ صبح تعیین شده است. اینک به علت مجهول مکان بودن خواننده و به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یکماه به دفتر نزد دادگاه واقع در شهرستان خرامه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردند در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۲۰۴۴۷/۱۰۱۸۵

### آگهی حصر وراثت

خانم گل شاد زارع فرزند کردی به شرح درخواستی که به کلاس ۱۳۱۷-۹۴ح از این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که شادروان ولی زارع فرزند رمضان به شناسنامه ۹ صادره از خرامه در تاریخ ۸۸/۴/۱ در اقامتگاه دایمی خود شهر خرامه و ورته حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱-متقاضی با مشخصات فوق الذکر به ش ۲۲ صادره از خرامه هسمر متوفی ۲- ابراهیم زارع به شماره شناسنامه ۱۶۷۰ صادره از خرامه خرامه پسر متوفی ۳- علی زارع به شماره شناسنامه ۱۶۷۰ صادره از خرامه پسر متوفی ۴- اسماعلی زارع به شماره شناسنامه ۱۷۹۰ صادره از خرامه پسر متوفی ۵- رعنا زارع به شماره شناسنامه ۵۹۰ صادره از خرامه دختر متوفی ۶- سمیه زارع به شماره شناسنامه ۸۶ صادره از خرامه دختر متوفی ۷- زینا زارع به شماره شناسنامه ۱۶۶۹ صادره از خرامه دختر متوفی ۸- فاطمه زارع به شماره شناسنامه ۱۲۲ صادره از خرامه دختر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به دادگاه تقدیم نماید. بدیهی است از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۲۰۴۴۸/۱۰۱۸۴

### قاضی شورای حل اختلاف شعبه دوم خرامه

### آگهی حصر وراثت

آقای جابر محمدی فرزند عزیز به شرح درخواستی که به کلاس ۱۳۲۴-۹۴ح از این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که شادروان عزیز محمدی فرزند فریدون به شناسنامه ۶۴۵ صادره از خرامه در تاریخ ۹۱/۶/۲۶ در اقامتگاه دایمی خود شهر خرامه و ورته حین الفوت آن مرحوم عبارتند از:

۱-متقاضی با مشخصات فوق الذکر به ش ۱۰۲ صادره از خرامه پسر متوفی ۲- ایوب محمدی به شماره شناسنامه ۹۰ صادره از خرامه پسر متوفی ۳- فاطمه محمدی به شماره شناسنامه ۳۷۱۸ صادره از خرامه دختر متوفی ۴- رقیه محمدی به شماره شناسنامه ۴۱۸۲ صادره از خرامه دختر متوفی ۵- گل زاده محمدی به شماره شناسنامه ۳۲۸۲ صادره از خرامه دختر متوفی ۶- زهرا محمدی به شماره شناسنامه ۳۲۵۹ صادره از خرامه دختر متوفی ۷- ترگس محمدی به شماره شناسنامه ۲۵۰۱ صادره از خرامه هسمر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به دادگاه تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۲۰۴۴۹/۱۰۱۸۳

### قاضی شورای حل اختلاف شعبه دوم خرامه

### آگهی حصر وراثت

آقای جابر محمدی فرزند عزیز محمدی به شرح درخواستی که به کلاس ۱۳۲۳-۹۴ح از این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که شادروان ترگس محمدی فرزند صفرعلی به شناسنامه ۲۵۰۱ صادره از خرامه در تاریخ ۹۴/۸/۱۵ در اقامتگاه دایمی خود شهر خرامه و ورته حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱-متقاضی با مشخصات فوق الذکر به ش ۱۰۲ صادره از خرامه پسر متوفی ۲- ایوب محمدی به شماره شناسنامه ۹۰ صادره از خرامه پسر متوفی ۳- فاطمه محمدی به شماره شناسنامه ۳۷۱۸ صادره از خرامه دختر متوفی ۴- رقیه محمدی به شماره شناسنامه ۴۱۸۲ صادره از خرامه دختر متوفی ۵- گل زاده محمدی به شماره شناسنامه ۳۲۵۹ صادره از خرامه دختر متوفی ۶- زهرا محمدی به شماره شناسنامه ۱۰۴ صادره از خرامه دختر متوفی ۷-ینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به دادگاه تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۲۰۴۵۰/۱۰۱۸۲

### قاضی شورای حل اختلاف شعبه دوم خرامه

خانم زرین تاج ابوالوردی حاجی وندی دارای شناسنامه شماره ۹۶۵ متولد ۱۳۴۵ به شرح دادخواست به کلاس سال ۹۴ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان صفدری ابوالوردی حاجی وندی به شناسنامه ۱۴ در تاریخ ۹۴/۱۱/۱۷ در اقامتگاه دایمی خود بدرد زندگی گرفته و ورته حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- متقاضی با مشخصات فوق الذکر زرین تاج ابوالوردی حاجی وندی دختر متوفی ۲- مدینه ابوالوردی حاجی وندی به شماره شناسنامه ۱۰۰۶ صادره از حوزه آبادان دختر متوفی ۳- حبیب ابوالوردی حاجی وندی به شماره شناسنامه ۳۶۰ صادره از حوزه آبادان پسر متوفی ۴- مریم ابوالوردی حاجی وندی به شماره شناسنامه ۸۵۵ صادره از حوزه آبادان دختر متوفی ۵- خدیجه ابوالوردی حاجی وندی به شماره شناسنامه ۶۱۶ صادر از حوزه آبادان دختر متوفی ۶- جانجان حاجی وندی به شماره شناسنامه ۴۳۴۹ صادره از حوزه شیراز هسمر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به دادگاه تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۲۰۴۳۶/۱۰۱۶۵

### قاضی شورای حل اختلاف شعبه دوم خرامه

خانم جواهر نوربخش دارای شناسنامه شماره ۴۵۱ متولد ۱۳۳۴ به شرح دادخواست به کلاس سال ۹۴ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان صدیقه زارعی به شناسنامه ۱۳۷ در تاریخ ۹۴/۲/۲۰ در اقامتگاه دایمی خود بدرد زندگی گرفته و ورته حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- متقاضی با مشخصات فوق الذکر جواهر نوربخش مادر متوفیه ۲- علی اصغر زارعی به شماره شناسنامه ۲ صادره از حوزه شیراز اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به دادگاه تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۲۰۴۳۷/۱۰۱۶۷

### قاضی شورای حل اختلاف شعبه دوم خرامه

خانم جواهر نوربخش دارای شناسنامه شماره ۴۵۱ متولد ۱۳۳۴ به شرح دادخواست به کلاس سال ۹۴ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان صدیقه زارعی به شناسنامه ۱۳۷ در تاریخ ۹۴/۲/۲۰ در اقامتگاه دایمی خود بدرد زندگی گرفته و ورته حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- متقاضی با مشخصات فوق الذکر جواهر نوربخش مادر متوفیه ۲- علی اصغر زارعی به شماره شناسنامه ۲ صادره از حوزه شیراز اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به دادگاه تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۲۰۴۳۷/۱۰۱۶۷

### قاضی شورای حل اختلاف شعبه دوم خرامه

خانم سمانه دادی دارای شناسنامه شماره ۲۲۸۱۴۳۷۲۷۹ متولد ۱۳۷۲ به شرح دادخواست به کلاس سال ۹۴ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سیف اله دادی به شناسنامه ۱۲ در تاریخ ۹۴/۱۰/۲۹ در اقامتگاه دایمی خود بدرد زندگی گرفته و ورته حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- متقاضی با مشخصات فوق الذکر سمانه دادی دختر مرحوم ۲- عالیه جوانمردی به شماره شناسنامه ۱۳ صادره از حوزه شیراز مادر متوفی ۳- زمان سلمانی به شماره شناسنامه ۲۷۴۷ صادره از حوزه مرودشت هسمر متوفی ۴- پرورش دادی به شماره شناسنامه ۲۶۵۸ صادره از حوزه شیراز دختر متوفی ۵- سمیه دادی به شماره شناسنامه ۴۱ صادره از حوزه شیراز دختر متوفی ۶- ندا دادی به شماره شناسنامه ۷۳ صادره از حوزه شیراز دختر متوفی ۷- فاطمه دادی به شماره شناسنامه ۲۲۸۱۳۸۵۲۲۱ صادره از حوزه شیراز دختر متوفی ۸- حسین دادی به شماره شناسنامه ۱۲۶۴ صادره از حوزه شیراز پسر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به دادگاه تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۲۰۴۳۴/۱۰۱۵۸

### قاضی شورای حل اختلاف شعبه دوم خرامه

خانم سمانه دادی دارای شناسنامه شماره ۲۲۸۱۴۳۷۲۷۹ متولد ۱۳۷۲ به شرح دادخواست به کلاس سال ۹۴ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سیف اله دادی به شناسنامه ۱۲ در تاریخ ۹۴/۱۰/۲۹ در اقامتگاه دایمی خود بدرد زندگی گرفته و ورته حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- متقاضی با مشخصات فوق الذکر سمانه دادی دختر مرحوم ۲- عالیه جوانمردی به شماره شناسنامه ۱۳ صادره از حوزه شیراز مادر متوفی ۳- زمان سلمانی به شماره شناسنامه ۲۷۴۷ صادره از حوزه مرودشت هسمر متوفی ۴- پرورش دادی به شماره شناسنامه ۲۶۵۸ صادره از حوزه شیراز دختر متوفی ۵- سمیه دادی به شماره شناسنامه ۴۱ صادره از حوزه شیراز دختر متوفی ۶- ندا دادی به شماره شناسنامه ۷۳ صادره از حوزه شیراز دختر متوفی ۷- فاطمه دادی به شماره شناسنامه ۲۲۸۱۳۸۵۲۲۱ صادره از حوزه شیراز دختر متوفی ۸- حسین دادی به شماره شناسنامه ۱۲۶۴ صادره از حوزه شیراز پسر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به دادگاه تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۲۰۴۳۴/۱۰۱۵۸

آقای غلامرضا پیراحمدیان دارای شناسنامه شماره ۱۳۰ متولد ۱۳۲۹ به شرح دادخواست به کلاس سال ۹۴ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عزتی اوجی به شناسنامه ۱۱۵۱ در تاریخ ۹۴/۹/۱۹ در اقامتگاه دایمی خود بدرد زندگی گرفته و ورته حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- متقاضی با مشخصات فوق الذکر غلامرضا پیر احمدیان فرزند متوفی ۲- ابوالقاسم پیراحمدیان به شماره شناسنامه ۳۵۷ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی ۳- علی اصغر پیراحمدیان به شماره شناسنامه ۸۸۷ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی ۴- صمد پیراحمدیان به شماره شناسنامه ۱۳۲۲ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی ۵- مریم پیراحمدیان به شماره شناسنامه ۶۷ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی ۶- زهرا پیراحمدیان به شماره شناسنامه ۲۰۳ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی ۷- اشرف الموک پیراحمدیان به شماره شناسنامه ۳۴ صادره از حوزه اهواز فرزند متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به دادگاه تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۳۱۷۵۳ / م الف

### رئیس شعبه ۴۰ شورای حل اختلاف مجتمع شماره آ شیراز

خانم فاطمه بارونی دارای شناسنامه شماره ۹۵۷ متولد ۱۳۶۳ به شرح دادخواست به کلاس سال ۹۴ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مجتبی پیران به شناسنامه ۳۳۴۱ در تاریخ ۹۴/۱۱/۲۹ در اقامتگاه دایمی خود بدرد زندگی گرفته و ورته حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- متقاضی با مشخصات فوق الذکر فاطمه بارونی هسمر متوفی ۲- نوبر دقیق به شماره شناسنامه ۲۸۸۶۲ صادره از حوزه کارزون مادر متوفی ۳- امیر محمد پیران به شماره شناسنامه ۸۲۱۱۱/۲۲۸۶۰ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به دادگاه تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۳۱۷۵۶ / م الف

خانم سمانه دادی دارای شناسنامه شماره ۲۲۸۱۴۳۷۲۷۹ متولد ۱۳۷۲ به شرح دادخواست به کلاس سال ۹۴ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سیف اله دادی به شناسنامه ۱۲ در تاریخ ۹۴/۱۰/۲۹ در اقامتگاه دایمی خود بدرد زندگی گرفته و ورته حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- متقاضی با مشخصات فوق الذکر سمانه دادی دختر مرحوم ۲- عالیه جوانمردی به شماره شناسنامه ۱۳ صادره از حوزه شیراز مادر متوفی ۳- زمان سلمانی به شماره شناسنامه ۲۷۴۷ صادره از حوزه مرودشت هسمر متوفی ۴- پرورش دادی به شماره شناسنامه ۲۶۵۸ صادره از حوزه شیراز دختر متوفی ۵- سمیه دادی به شماره شناسنامه ۴۱ صادره از حوزه شیراز دختر متوفی ۶- ندا دادی به شماره شناسنامه ۷۳ صادره از حوزه شیراز دختر متوفی ۷- فاطمه دادی به شماره شناسنامه ۲۲۸۱۳۸۵۲۲۱ صادره از حوزه شیراز دختر متوفی ۸- حسین دادی به شماره شناسنامه ۱۲۶۴ صادره از حوزه شیراز پسر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به دادگاه تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۳۱۷۵۶ / م الف

### رئیس شعبه ۳۸ مجتمع شوراهای حل اختلاف شماره یک شیراز

خانم سمانه دادی دارای شناسنامه شماره ۲۲۸۱۴۳۷۲۷۹ متولد ۱۳۷۲ به شرح دادخواست به کلاس سال ۹۴ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سیف اله دادی به شناسنامه ۱۲ در تاریخ ۹۴/۱۰/۲۹ در اقامتگاه دایمی خود بدرد زندگی گرفته و ورته حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- متقاضی با مشخصات فوق الذکر سمانه دادی دختر مرحوم ۲- عالیه جوانمردی به شماره شناسنامه ۱۳ صادره از حوزه شیراز مادر متوفی ۳- زمان سلمانی به شماره شناسنامه ۲۷۴۷ صادره از حوزه مرودشت هسمر متوفی ۴- پرورش دادی به شماره شناسنامه ۲۶۵۸ صادره از حوزه شیراز دختر متوفی ۵- سمیه دادی به شماره شناسنامه ۴۱ صادره از حوزه شیراز دختر متوفی ۶- ندا دادی به شماره شناسنامه ۷۳ صادره از حوزه شیراز دختر متوفی ۷- فاطمه دادی به شماره شناسنامه ۲۲۸۱۳۸۵۲۲۱ صادره از حوزه شیراز دختر متوفی ۸- حسین دادی به شماره شناسنامه ۱۲۶۴ صادره از حوزه شیراز پسر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به دادگاه تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۳۱۷۵۶ / م الف

### رئیس شعبه ۳۸ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ شیراز

خانم سمانه دادی دارای شناسنامه شماره ۲۲۸۱۴۳۷۲۷۹ متولد ۱۳۷۲ به شرح دادخواست به کلاس سال ۹۴ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سیف اله دادی به شناسنامه ۱۲ در تاریخ ۹۴/۱۰/۲۹ در اقامتگاه دایمی خود بدرد زندگی گرفته و ورته حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- متقاضی با مشخصات فوق الذکر سمانه دادی دختر مرحوم ۲- عالیه جوانمردی به شماره شناسنامه ۱۳ صادره از حوزه شیراز مادر متوفی ۳- زمان سلمانی به شماره شناسنامه ۲۷۴۷ صادره از حوزه مرودشت هسمر متوفی ۴- پرورش دادی به شماره شناسنامه ۲۶۵۸ صادره از حوزه شیراز دختر متوفی ۵- سمیه دادی به شماره شناسنامه ۴۱ صادره از حوزه شیراز دختر متوفی ۶- ندا دادی به شماره شناسنامه ۷۳ صادره از حوزه شیراز دختر متوفی ۷- فاطمه دادی به شماره شناسنامه ۲۲۸۱۳۸۵۲۲۱ صادره از حوزه شیراز دختر متوفی ۸- حسین دادی به شماره شناسنامه ۱۲۶۴ صادره از حوزه شیراز پسر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به دادگاه تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۳۱۷۵۶ / م الف